
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.09. 

 
20 

 
23 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
520 

 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 17.08.2023 № 459 «Про продовження строку дії 
перепусток» 

 

 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», Порядком здійснення заходів під час запровадження 

комендантської години та встановлення спеціального режиму світломаскування 

в окремих місцевостях, де введено воєнний стан, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.07.2020 № 573, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність з 01.10.2023, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 17.08.2023 № 459 «Про продовження строку дії 

перепусток». 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

                                    
                        Юрій МАЛАШКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


